Austriacas per me expeditus ablegatus et fi delis mens 
dilectus, intimus cubicularius, et supremus cursorum prae-

fectus, grosus Ladislaus Vajda de Nagy-Medgves inter 
istos temporum nutiis, in itinere variis oneratus impedi-
ments rediens cum tarn tardus fuerit. quidve növi retiile-
rit tum de Hungaris domi degentibus, tum vero de iis, 
qui exulantes, potentissimi imperatoris clementiam amplexi 
sunt, syncere et sine fuco expositurus, ad A ram Exciam 
est per me missus, ut ipse ab eodem relata genuine Exciae 
Vrae referre possit. Quam demisse peto ejus verbis plena-
riam adhibere fidem, et quo citins optata cum resolutione 
remittere 11011 dedignetur. Eandem de caetero divinae pro-
tectioni recommendo et maneo. 

lime Dne. etc. 
Ablegatus noster praesentium exhibitor, grosus T. T. 

de T. etc, ex mandato excmi dni supremi veserii fuerat 
superioribus diebus in aulam Austriacam per nos expedi-
tus. qui tam eundo quam redeundo plurimis difficultatibus 
impeditus. licet tarde, cum rerum tarnen documentis advenit. 
Et cum nostra in fulgidam portám otthomanicam tidelitas 
id postulat, ut eandent de iis inforinarenms, expouet ea 
legátus noster. Benevole itaque litem Yram requirimus, tide 
prius hoc negotii» digna coram exlmo dno supremo vezirio 
nacta, eundem in praesentia suae exciae promovere, et 
tandem quantum fieri potest, sin»1 mora, reexpediri facere 
non iiitermittat. Factura est nobis rem gratarn, et amice 
recompensandam. Eandem divinae clementiae recommen-
dantes etc. 

(Egykorú másolat. Orsz. ltár. Acta Trannica Ease. 3. No. 74.) 

b) 
1680. n i á r c z . 17. 

fejedelem rendelete Vajda László küldetése ügyében. 

Michael Apafi dei gratia prineeps Transylvaniae, par-
tium regni Hungáriáé dominis et Siculorum comes etc. uiii-
versis et singulis cujuscunque status, conditionis, gradus, hono-
ris, ordinis, officii, dignitatis praeeminentiaeque et funetionis 
hominibus; extra quidem ditionem nostrani positis salutein 
et rerum suarum successus, fidelibus vero nostris salutem 
cum favore nost.ro! Meghitt belső szolgánkat nemzetes 
Vajda László postamesterünket kelletvén sietséggel bizonyos 
dolgaink végett az fényes portára expediálnunk. birodalmun-
kon kívül lévő minden rendeket szomszédságosan requirá-
lunk. híveinknek penig kegyelmesen és serio parancsoljuk : 
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mi dolgainkban fáradozó belső szolgánknak ismervén lenni, 
nemcsak békével bocsássák és bocsáttassák, sőt mindenütt 
mind menet s jövet illendő szállásadással és elegedendő 
gazdálkodással, jó erős postalovak adásával is legyenek. 
Illos de reliquo bene valere, nostros vero secus 11011 facere 
jubemus. Praesentes post earum lecturam exliibenti semper 
et iibique restitni volumus. Datum in arce nostra Fogaras 
die decima septima mensis Mártii, anno domini millesimo 
sexcentesimo octuagesimo.